
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 5. 4. 2017 

 
 PID: MFCR7XFCUJ 
 Č. j.: MF-27763/2016/45-68 
  
 Počet listů: 3 

Přílohy: Upravený Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
pro část II. 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 20 
  

Informace o vyřízení námitek a prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Zpracovatel: Chadimová Anna 
 

 

Veřejná zakázka 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Jezero Most- napojení na komunikace  
a IS – část I, II, III“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná 
ve Věstníku VZ dne 29.9.2016, pod Evidenčním číslem VZ 644030. 
 

 
I. 

Informace o vyřízení námitek 
 

Zadavatel obdržel dne 4. 4. 2017 námitky proti zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce 
v souladu s § 110 odst. 3 zákona VZ. Zadavatel přezkoumal námitky v plném rozsahu, vyhověl námitkám 
a rozhodl o způsobu provedení nápravy: 

- upravil Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro část II. tak, že níže 
uvedené položky vyjmul a upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
pro část II. poskytuje v příloze této informace. 

 



  Strana 2 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

- prodlužuje přiměřeně lhůtu pro podání nabídek tak, aby dodavatelům poskytl dostatečný prostor 
pro zpracování nabídky s ohledem na úpravu části zadávacích podmínek. 

 

Pořadí Kód 
Název 
SANACE TRASY 1 

M.j. Množství m.j. 

1 122202204 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině 
tř. 3 m3 6 033,00000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 809,90000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 12 066,00000 

SANACE TRASY 2 

1 122202204 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině 
tř. 3 m3 6 500,00000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 950,00000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 13 000,00000 

SANACE TRASY 3 

1 122202204 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině 
tř. 3 m3 8 282,50000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 2 484,75000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 16 565,00000 

SANACE TRASY 4 

1 122202203 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 
3 m3 1 577,50000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 473,25000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 3 155,00000 

SANACE TRASY 5 

1 122202203 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 
3 m3 3 725,00000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 117,50000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 7 450,00000 

SANACE TRASY 6 

1 122202202 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 
3 m3 809,00000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 242,70000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 618,00000 

SANACE TRASY 7 

1 122202203 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 
3 m3 3 135,00000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 940,50000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 6 270,00000 

SANACE OK 1 

1 122202203 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 
3 m3 1 744,50000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 523,35000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 3 489,00000 

SANACE OK 2 

1 122202203 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 
3 m3 1 885,00000 

2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 565,50000 
3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m 2 3 770,00000 



  Strana 3 

II. 
Oznámení o posunutí lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 

 
V návaznosti na poskytnutí upraveného znění Soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr pro část II., zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby dodavatelům poskytl 
dostatečnou dobu pro zpracování nabídky. 

 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 13. 4. 2017 (čtvrtek) do 10:00 hodin. 

 

V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den předcházející 
dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 12. 4. 2017 (středa). 

 

Zadavatel odešle dnes,  tj. 5. 4. 2017, k uveřejnění Opravný formulář do Věstníku veřejných zakázek  
a do Úředního věstníku Evropské unie TEDu.  
 
 


		2017-04-05T14:18:40+0200
	Ing. Radmila Musilová




